Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

OFÍCIO 2/2021 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

À Comunidade Acadêmica

Assunto: Resultado da interposição de recurso contra as matrículas indeferidas – Edital 494/2020

Prezados(as),

A Coordenadora de Registros Acadêmicos do Ins tuto Federal de São Paulo - IFSP, Câmpus Itaquaquecetuba, no uso das suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no art. 16 da Resolução do IFSP n.º 26/2016 e na Portaria do IFSP n.º 1.523/2018, torna pública a lista dos candidatos

que entraram com recurso em face do indeferimento da matrícula no Processo Sele vo para o Curso de Técnico em Mecânica nas modalidades

Integrado e Concomitante/Subsequente para o primeiro semestre de 2021 - Edital n.º 494/2021.

Candidato(a)Candidato(a) InscriçãoInscrição SituaçãoSituação MotivoMotivo

Marjorie Duarte Costa 200538-3 Deferida
Atende aos critérios

estabelecidos em Edital.

Michel Andrade do

Nascimento Santos
192646-8 Deferida

Atende aos critérios

estabelecidos em Edital.

Débora Dourado Ruas 203384-2 Indeferida
Não atende aos critérios

estabelecidos em Edital.

Pedro Henrique da Silva

Borges
202826-2 Deferida

Atende aos critérios

estabelecidos em Edital.

Itaquaquecetuba, 06 de março de 2021.

Atenciosamente,

Juliana da Silva de AmorimJuliana da Silva de Amorim

(assinado eletronicamente)

Coordenadora de Registros Acadêmicos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana da Silva de AmorimJuliana da Silva de Amorim, COORDENADOR - FG1 - CRA-ITQCOORDENADOR - FG1 - CRA-ITQ, em 06/03/2021 13:43:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

153465
88de725661

Rua Primeiro de Maio, 500, Estação, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

Fone: Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: